
UCHWAŁA NR IX/115/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2019 roku - wg treści 
stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2019 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 51.312.997,94 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 48.269.943,86 zł,

2) majątkowe w kwocie 3.043.054,08 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 55.206.712,58 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 43.672.731,47 zł,

2) majątkowe w kwocie 11.533.981,11 zł,

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 3.893.714,64 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 3.893.714,64 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IX/115/19 
Rady Gminy Żary 
z dnia 11 lipca 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 984,881 043 681,29 1 050 666,17

01095 Pozostała działalność 6 984,88 268 892,29261 907,41

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 000,00 6 984,88 14 984,88

600 Transport i łączność 1 556,90559 922,79 561 479,69

60016 Drogi publiczne gminne 1 556,90 2 356,90800,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 1 356,90 1 356,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 800,00 200,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 519,11415 009,79 625 528,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 519,11 625 528,90415 009,79

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 125 215,79 210 087,80 335 303,59

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 794,00 431,31 10 225,31

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
4 946,0020 226 310,89 20 231 256,89

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 570,00 3 420 249,893 416 679,89

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 679,89 3 570,00 24 249,89

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 376,00 117 222,00115 846,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 846,00 1 376,00 17 222,00

758 Różne rozliczenia 33 198,3910 873 623,12 10 906 821,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 198,39 234 623,51201 425,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 200,00 33 198,39 83 398,39

801 Oświata i wychowanie 1 000,00648 604,71 649 604,71

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 7 800,006 800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 800,00 1 000,00 2 800,00

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693,832 278 940,78 2 279 634,61

90013 Schroniska dla zwierząt 693,83 4 021,013 327,18

0830 Wpływy z usług 3 327,18 607,78 3 934,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 86,05 86,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 499,82111 134,89 114 634,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 143,00 112 277,89111 134,89

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 134,89 1 143,00 2 277,89

92195 Pozostała działalność 2 356,82 2 356,820,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 256,82 256,82

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 100,00 2 100,00

51 050 599,01 51 312 997,94262 398,93Razem:

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/115/19
RadyGminy Żary
z dnia 11 lipca 2019 r,.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 062 528,17 -1 760,00 2 060 768,17

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 768 320,76 -1 760,00 1 766 560,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 375,00 -1 760,00 417 615,00

600 Transport i łączność 3 186 289,61 -688,28 3 185 601,33

60016 Drogi publiczne gminne 1 947 487,49 -688,28 1 946 799,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 627,21 -688,28 1 605 938,93

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 067 055,80 36 000,00 2 103 055,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 067 055,80 36 000,00 2 103 055,80

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 10 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 140,00 26 000,00 1 768 140,00

710 Działalność usługowa 143 542,40 -26,00 143 516,40

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 500,00 -26,00 24 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -26,00 15 974,00

750 Administracja publiczna 4 717 680,50 13 483,00 4 731 163,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 000,00 1 700,00 158 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 700,00 2 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 551 322,81 4 783,00 3 556 105,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 029,31 1 783,00 157 812,31

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,00 2 000,00 12 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 311,54 5 000,00 110 311,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 394 725,15 2 000,00 396 725,15

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 000,00 2 000,00 146 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 346,88 249 947,00 987 293,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 494 746,88 249 947,00 744 693,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -53,00 10 947,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 250 000,00 250 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 16 717 742,35 8 500,00 16 726 242,35

80101 Szkoły podstawowe 10 312 942,00 1 000,00 10 313 942,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 214,00 500,00 11 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 130,00 500,00 146 630,00

80104 Przedszkola 3 629 275,64 7 500,00 3 636 775,64

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 7 500,00 137 500,00

855 Rodzina 11 070 611,00 7 500,00 11 078 111,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 67 000,00 7 500,00 74 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

67 000,00 7 500,00 74 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 381 348,43 -58 759,97 5 322 588,46

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 611,26 2 000,00 104 611,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 951,68 2 000,00 70 951,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 100,00 -60 759,97 1 178 340,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 100,00 -60 759,97 613 340,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 108 189,77 8 203,18 4 116 392,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 572 628,88 4 237,50 2 576 866,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 890,92 4 700,00 304 590,92

4300 Zakup usług pozostałych 114 900,00 444,00 115 344,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 769,94 -906,50 1 803 863,44

92195 Pozostała działalność 722 664,89 3 965,68 726 630,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 621,59 3 500,00 164 121,59

4300 Zakup usług pozostałych 143 650,00 500,00 144 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 700,00 -34,32 80 665,68

Razem: 54 944 313,65 262 398,93 55 206 712,58

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX/115/19 

Rady Gminy Żary 
z dnia 11 lipca 2019 r. 

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2019 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 106.902,17 

1. 600 60004 2317 Miasto Żagań 3.319,20 

2. 600 60004 2319 Miasto Żagań 2.082,97 

3. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

4. 851 85111 6300 Powiat Żarski 100.000 

Dotacja podmiotowa: 717.896 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 717.896 

Razem: 824.798,17 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  1.040.000 

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Bieniowie 250.000 

2. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 36.000 

3. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

4. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8.000 

5. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 799)  

422.000 

6. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40.000 

7.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60.000 

8.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  220.000 

Dotacja podmiotowa: 5.500 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5.500 

Razem: 1.045.500 

 
 

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
20 180,90

600 60016 4300

Konserwacja rowów melioracyjnych przy drogach 

gminnych(najem koparki) 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 780,90

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 1 000,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 147,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 853,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw- zakup i montaż 

urządzeń

6 400,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 400,00

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 100,00

600 60016 4300 Zakup i transport tłucznia 6 800,00

600 60016 4300

Wykonanie podjazdu dla wózków zamiast 

schodów (przy starej szkole) 2 000,00

750 75095 4210

Zakup tablic informacyjnych z nr 

domów/kierunkowych 2 000,00

750 75095 4300 Transport tablic kierunkowych I 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 755,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

materiałów 400,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 265,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 535,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 800,00

921 92195 4210

Doposażenie komleksu sportowo - rekreacyjnego 

(zakup kamer, piasku do piaskownicy) 700,00

921 92195 4300

Doposażenie kompleksu sport. rekr. (wykonanie 

regulaminu, montaż poręczy na scenę, montaż 

kamery, transport piasku ) placu zabaw 3 550,00

20 059,58
600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu przystanków 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 559,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 7 200,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 1 000,00

921 92195 6050

Rozbudowa placu zabaw(wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw, zakup budynku gospodarczego 

blaszanego) 9 300,00

13 400,46
600 60016 4210 Zakup tłucznia 3 000,00

600 60016 4300 Odśnieżanie dróg 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,46

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/115/19

Rady Gminy Żary

 z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4300 Wykonanie części ogrodzenia boiska 2 500,00

29 431,68
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 300,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup namiotów, 

termopodgrzewaczy,warników,termosów) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 500,00

926 92601 4210 Wyposażenie boiska sportowego (zakup siedzisk) 2 131,68

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza 

prądu do boiska 15 000,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup i montaż progów zwalniajacych 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 700,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90004 6060 Zakup traktorka - kosiarki 10 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia 17 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 105,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 600,00

30 130,48
600 60016 4210 Zakup maeriałów do utwardzenia dróg 5 713,88

600 60016 4300 Transport materiałów 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup maszyny do 

popcornu, zakup stołów i ławek) 3 367,80

921 92109 4300

Transport ławek i stołów oraz maszyny do 

popcornu 0

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 200,00

926 92601 6050

Zakup budynku gospodarczego oraz wykonanie 

wylewki pod budynek oraz zakup ławek na boisko 

sportowe 14 348,80
33 213,41

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup stołów i ławek, 

zakup grilla, frytkownicy, szafy chłodniczej) 8 213,41

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

27 664,14

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 150,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 364,14

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

926 92601 6050

Wykonanie utwardzonego boiska do siatkówki i 

koszykówki oraz ścieżek 22 000,00

27 499,71
600 60016 4210 Zakup luster 1 000,00

750 75095 4210 Zakup znaków i słupków kierunkowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

Sołectwo Drożków

Sołectwo Łaz

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 2



921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup frytkownicy, 

szybkowaru, projektora, nagłośnienia i 

mikrofonów)

7 499,71

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska do piłki siatkowej - zakup 

piłkochwytów

0,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska -zakup i montaż siedzisk 0,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 13 000,00

13 030,51
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 730,51

900 90004 4210 Zakup kosiarki bijakowej (bocznej) 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 100,00

921 92109 4300

Remont pomieszczenia łazienki w świetlicy 

wiejskiej

1 900,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piaskownicy 300,00
27 370,40

600 60016 4300 Wytyczenie i utwardzenie drogi 4 670,40

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 800,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

921 92109 4300 Wykonanie szafek kuchennych i blatów 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 000,00
20 347,32

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 247,32

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 2 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 14 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup rolet, 1 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 200,00
41 105,70

600 60016 4210 Zakup masy/materiału do utwardzenia drogi 3 400,00

750 75095 4210 Zakup znaków kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 750,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 350,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup patelni 

elektrycznej, zestawu mikorofonów z bazą

6 100,00

921 92109 6050

Zakup polbruku i krawężników do wykonania 

chodnika przy świetlicy

6 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 905,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 600,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej -

zakup elementów siłowni

6 000,00

926 92601 4210

Wyposażenie boiska  sportowego - zakup kostki 

do utwardzenia terenu pod wiatą

3 600,00

27 047,55
750 75095 4300 Wykonanie witaczy 0,00

750 75095 4170 Wykonanie witaczy 2 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 347,55

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe-zakup lampy solarnej 7 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup zestawu 

estradowego (kolumny, mikser, mikrofony), zakup 

namiotów

3 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 600,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piłkarzyków 5 000,00

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Miłowice

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 3



921 92195 4210

Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod 

wiatą grillową

1 000,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 300,00

600 60016 4210 Zakup i montaż spowalniaczy 2 500,00

750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 005,70

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 3 lamp solarnych 22 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 3 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakup stołu 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

22 197,08

710 71035 6050

Wymiana pokrycia dachowego wraz z 

przedłużeniem, wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej - budynek przycmentarny

8 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 697,08

900 90015 6050 Projekt oświetlenia 10 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 300,00

12 455,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 200,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 455,00

926 92601 6050 Doposażenie placu zabaw-elementy siłowni zew. 2 000,00

41 105,70

600 60016 4210

Zakup znaków drogowych, progów zwalniajacych 3 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 505,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00

900 90004 4300
Utrzymanie czystości w miejscowości - koszenia 6 600,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 21 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 400,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego -zakup wózka 

zraszajacego

6 200,00

20 018,48
600 60016 4210 Zakup tłucznia lub frezowiny 2 200,00

600 60016 4300 Transport tłucznia lub frezowiny 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 818,48

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z 

zakupem i montażem namiotu(zadaszenia)

11 000,00

16 520,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 820,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw- zakup budynku 

gospodarczego i materiałów do utwardzenia 

terenu 3 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w elementy zabawowe 8 000,00

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 4



16 442,28
600 60016 4210 Zakup kruszywa betonowego do utwardzenia dróg 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 442,28

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

ławek,stołów, namiotów, przedłużaczy, żarówek)

5 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4210 Zakup betonu na podłogę placu zabaw 600,00

921 92195 4300 Remont placu zabaw 2 000,00
20 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 250,00

900 90004 4270 Urzymanie czystości 150,00

900 900015 6050 Zakup lamp solarnych 8 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Wyposażenie boiska i placu zabaw (zakup 

ławostołów, koszy na śmieci, piasku do 

piaskownicy)

2 000,00

921 92195 4300 Transport piasku 300,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup tłucznia 4 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 8 856,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup mebli 

kuchennych, kuchenki gazowej, kamer)

4 700,00

921 92109 4300

Doposażenie świetlicy: naprawa, usprawnienie 

działania monitoringu

444,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 505,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy boisku 

sportowym

7 000,00

643 943,18Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Surowa

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Podstawa dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01095 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.984,88 zł - wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych JST (czynsze dzierżawne);

Rozdział 60016 § 0470 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.356,90 zł - wpływy z opłat za trwały
zarząd, użytkowanie i służebności;

Rozdział 60016 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 200 zł - wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów - odszkodowanie za przystanek autobusowy;

Rozdział 70005 § 0770 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 210.087,80 zł - wpływy z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności;

Rozdział 70005 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 431,31 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 75616 § 0360 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.570 zł - wpływy z podatku od spadków
i darowizn;

Rozdział 75618 § 0410 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.376 zł - wpływy z opłaty skarbowej;

Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 33.198,39 zł - wpływy z pozostałych
odsetek;

Rozdział 90013 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 607,78 zł - wpływy z usług z tytułu usługi
przechowywania psa w schronisku;

Rozdział 90013 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 86,05 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.143 zł - wpływy z tytułu odszkodowań
wynikających z umów (szkody na świetlicy w Bogumiłowie);

Rozdział 92195 § 0900 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 256,82 zł - wpływy z odsetek od dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem;

Rozdział 92195 § 2950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.100 zł - wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji - Fundacja promocji Retro inform;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80101 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 500 zł - wpływy z otrzymanej darowizny od
Nadleśnictwa Krzystkowice;

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80101 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 500 zł - wpływ z otrzymanej darowizny od
firmy MK;

Wydatki

Rozdział 01010 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 1.760 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania na inwestycjach pn. " Monitoring pracy urządzeń sterujących na stacjach SUW
i przepompowniach w m. Złotnik, Lubomyśl, Drozków, Łaz„ - kwota 1.587 zł oraz ”Wykonanie nowego
sterowania pracą ujęcia stacji uzdatniania na wodociągu w m. Łaz z analogowego na sterowanie cyfrowe" -
kwota 173 zł;

Rozdział 60016 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 688,28 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania na inwestycjach pn. "Modernizacja dróg oz. nr działek 7/93 i 7/97 w m. Bieniów„ -
kwota 318,74 zł oraz ”Modernizacja dróg oz. nr działek 596, 597, 598 w m. Sieniawa Żarska„ - kwota
369,54 zł;

Rozdział 70005 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł - zakup usług pozostałych
(pokrycie kosztów ogłoszeń przetargów na nieruchomości gminne;

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 1



Rozdział 70005 § 6050 - przesunięcia miedzy zadaniami na kwotę 36.396 zł z zadania „Remont lokalu nr
41/6 wraz z budową łazienki w m. Stawnik” na zadanie pn. „Remont lokalu Nr 16 w m. Mirostowice Dolne
przy ul. Osiedle 1a";

Rozdział 70005 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.000 zł na wykonanie instalacji wraz
z rozdzielnią w budynku w Grabiku 106;

Rozdział 71004 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 26 zł "Opracowanie zmiany obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w m. Grabik„ - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 75022 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.700 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.783 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75023 § 4410 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł - podróże służbowe krajowe;

Rozdział 75023 § 4700 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł - szkolenia pracowników;

Rozdział 75075 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - zakup materiałów i wyposażania;

Rozdział 75095 § 3030 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł - diety sołtysów;

Rozdział 75412 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 53 zł „Dokumentacja techniczna budowy
garażu przy remizie OSP Złotnik" - dostosowanie planu do faktycznego wykonania;

Rozdział 75412 § 6230 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 250.000 zł w celu udzielenia dotacji celowej
dla OSP Bieniów z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP
Bieniów. Montaż finansowy ww. zakupu kształtuje się następująco:

- budżet Gminy - do 250.000 zł;

- Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 380.000 zł;

- dotacja Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego / Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
- 140.000 zł;

- środki ubezpieczeniowe - 10.000 zł;

Rozdział 80104 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na zakup usług
przez JST od innych JST (opłaty za dzieci z terenu Gminy uczęszczające do przedszkoli w innych gminach);

Rozdział 85505 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na zakup usług
przez JST od innych JST (opłaty za dzieci z terenu Gminy uczęszczające do żłobków w innych gminach);

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków celem dostosowania planu o faktycznego wykonania
następujących przedsięwzięć:

- budowa oświetlenia drogowego w m. Bieniów - zmniejszenie o kwotę 3.759,97 zł;

- budowa oświetlenia drogowego w m. Bogumiłów - zmniejszenie o kwotę 43.137 zł;

- montaż dodatkowych punktów świetlnych na terenie Gminy - zmniejszenie o kwotę 2.719 zł;

Rozdział 92109 § 6050 zmniejszenie planu wydatków celem dostosowania planu do faktycznego wykonania
następujących przedsięwzięć:

- dokumentacja projektowa zabudowy rowu przy świetlicy w Złotniku - zmniejszenie o kwotę 900 zł;

- wykonanie dokumentacji technicznej budowy toalety zewnętrznej przy świetlicy w m. Mirostowice Górne -
zmniejszenie o kwotę 6,50 zł;

Rozdział 92195 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków celem dostosowania planu do faktycznego
wykonania następujących przedsięwzięć:

- doposażenie placu zabaw w m. Łaz - zmniejszenie o kwotę 0,17 zł;

- doposażenie placu zabaw w m. Stawnik - zmniejszenie o kwotę 0,15 zł;

- ogrodzenie placu zabaw w m. Bogumiłów - zmniejszenie o kwotę 34 zł;

Zadania w ramach Funduszu sołeckiego Złotnik

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 2



Rozdział 90015, 90004, 92109, 92195 § 6050, 4210, 4300 - przesunięcia miedzy rozdziałami, paragrafami
i zadaniami na łączna kwotę 11.144 zł z przeznaczeniem na:

- rozdział 90004 § 4210 - utrzymanie czystości w miejscowości - zakup kosiarki spalinowej - kwota 2.000 zł;

- rozdział 92109 § 4210 - doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup mebli kuchennych, kuchenki gazowej,
kamer - kwota 4.700 zł;

- rozdział 92109 § 4300 - doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez naprawy oraz usprawnienie działania
monitoringu - kwota 444 zł;

- rozdział 92195 § 4210 - organizacja imprez - kwota 3.500 zł;

- rozdział 92195 § 4300 - organizacja imprez - kwota 500 zł;

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 500 zł - wpływ z otrzymanej darowizny
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych - projektor;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80101 § 4300 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 500 zł - wpływ z otrzymanej darowizny
z przeznaczeniem na wspomaganie edukacji artystycznej dzieci - wyjazd na konkurs;

Id: E675786C-BC22-4C49-B0AB-711198C88E24. Podpisany Strona 3




